
  

 

  
Работното време за работната позиција е од понеделник – петок од 08:00 часот – 16:00 часот 

За кандидатите со живеалиште надвор од Велес организиран е превоз до работното место. 

 
Со самото доставување на потребната документација се согласувате ДПТУ БРАКО ДОО Велес да ги обработува 

вашите лични податоци за потребата на регрутација или вработување и истите да ги чува во базата на податоци 

подолго од 12 месеци. 

Само кандидатите кои ќе влезат во потесна селекција ќе бидат контактирани. 

Прашања и повеќе информации на тел. 075 293 691. 

 

МАШИНСКИ ИНЖЕНЕР 
за истражување и развој на медицински помагала 

 

ШТО НУДИМЕ: 

• Можност за работа во современа работна средина,  

• Можност за работа во докажана компанија со преку 500 вработени,  

• Работа со професионален тим со големо искуство во струката, 

• Можност за постојано надградување во кариерата преку учество на секаков вид на саеми, семинари и 
обуки во земјата и странство, 

• Можност за соработка со докажани интернационални партнери, 

• Можност за користење на бенефии и попусти кај нашите партнери 

• 24-часовно осигурување од повреда/несреќа, 

• Обезбедена кетеринг исхрана на трошок на компанијата, 

• Обезбеден превоз на трошок на компанијата 

 

РАБОТНИ ЗАДАЧИ: 
• Подготвува иницијални истражувања за изработка на нови производи по барање од клиенти,  

• Одговара за дизајнирање и унапредување на производи, 

• Изработува 3D цртежи за производот, 

• Изработува техничка документација за производ, 

• Одговара за концептирање, дизајн, анализа и менаџирање на производството на производот, 

• Употребува инженерски принципи ид CAD алатки за истражување, дизајн и развој на производот, 

 
ПОТРЕБНО ОБРАЗОВАНИЕ И СПОСОБНОСТИ: 

• Високо образование - Дипломиран машински инженер (предност ќе имаат кандидати од индустриски 

дизајн), 

• Најмалку 2 години работно искуство во дизајнирање и моделирање на производи, 

• Одлично познавање на 3D моделирање, 

• Одлично познавање на англиски јазик, 

• Напредно познавање на MS Office како и работа со апликативен софтвер, 

• Солидно познавање на AUTOCAD, 

• Солидно познавање на SolidWorks, 

• Познавање на работа во Pantheon – ќе се смета за предност 

 
 

ВЕШТИНИ 
• Способност за тимска работа, 
• Одлични комуникациски способности, 
• Иницијативност и позитивен пристап кон работата, 
• Аналитички способности, 
• Подготвеност за работа во динамична средина 
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